PORTARIA N.º 073/2005

DATA: 27 DE SETEMBRO DE 2005

SÚMULA: NOMEIA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E DESENVOLVIMENTO FUNCIONAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GILBERTO EGLAIR POSSAMAI, Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhes são conferidas por Lei e:

· Considerando o disposto na Lei Complementar nº 012/2003 e Resolução nº 004/2005, que incluem e orientam a avaliação dos servidores municipais em estágio probatório e a avaliação de desenvolvimento funcional.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão que realizará a Avaliação de Estágio Probatório e Desenvolvimento Funcional, de acordo com a Lei Complementar n° 012/2003 e a Resolução n° 004/2005.

Art. 2º - A comissão de que trata o artigo anterior será composta por 3 (três) membros titulares, sendo eles: Alex Sandro Monarin, Carine Maria Strieder, Elizabet Ana Salton, e 1 (um) membro suplente, sendo ele: Leocir José Faccio.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 27 de setembro de 2005.

GILBERTO EGLAIR POSSAMAI

Presidente em Exercício

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE